
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 923

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:12:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2017

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/04/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/04/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para a merenda escolar fornecida aos alunos da Rede
Municipal de Ensino infantil e fundamental do Município de Flora Rica e demais setores municipais.
Resumo: Aquisição de gêneros alimentícios para a merenda escolar fornecida aos alunos da Rede
Municipal de Ensino infantil e fundamental do Município de Flora Rica e demais setores municipais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 031-CONTRATO-ADMINISTRATIVO-Pércio.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 030-CONTRATO-ADMINISTRATIVO-Esther-Vissoto-1.pdfBaixar

01/01/2021 00:00:00 Homologação.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Ata.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/923/aquisicao-de-generos-alimenticios-para-a-merenda-escolar-fornecida-aos-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-infantil-e-fundamental-do-municipio-de-flora-rica-e-demais-setores-municipais/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/233149097771645178088265878.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/232149015139480105543191.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/231149920167646683194196659.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2301495714258025568126400.pdf

